



Poznań, dnia 25.11.2022

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Do postępowania na: „Sukcesywną dostawę osobistych pomp insulinowych do Szpitala im. F. Raszei w Poznaniu”

**Znak sprawy: SR/XV-270-24-PH/22**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### Pytanie nr 1

**Do punktu 12 i 13**

Czy zamawiający dopuści dwa profile bazy do wcześniejszego przygotowania z możliwością przywołania z pamięci i zastosowania?

### **Odpowiedzi na Pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie dwóch profili bazy.

### Pytanie nr 2

**Do punktu 35**

Czy zamawiający dopuści system ciągłego monitorowania glikemii zintegrowany z aplikacją sterującą pracą pompy na urządzeniu zewnętrznym (smartfon)?

### Odpowiedzi na Pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie system ciągłego monitorowania glikemii zintegrowany z aplikacją sterującą pracą pompy na urządzeniu zewnętrznym (smartfon)?

Z poważaniem.

  
DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
Miasta Wrzesińska-Żak





# Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

---

.....